
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 175,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 30,37 €

Apraksts
TT Modular Tac Pack 28 mugursoma ir piemērota arī lielāka svara
pārvadāšanai, nekā ikdienas mugursoma, pateicoties muguras sistēmas
pastiprinājumam ar PE plāksni un alumīnija rāmi. Šim nolūkam tā ir
sagatavota arī lietošanai kopā ar TT Molle ekipējuma jostu (vienkārša josta
ir mugursomas komplektācijā). Mugursoma ir aprīkota ar pilnībā atveramu
galveno nodalījumu ar seklām tīkla kabatām, četrām mazām sānu tīkla kabatām
un MOLLE līplentes zonām papildus somiņu izvietošanai. Uz priekšējās
kabatas un sānos izvietotā MOLLE sistēma ļauj pievienot papildus
aprīkojumu. Mugursomai ir atsevišķi stiprinājumi statīviem vai nūjām.
Mugursomas tilpuma regulēšanai tiek izmantotas divas pilnībā apkļaujošas
saspiešanas lences.

Amortizējoša nēsāšanas sistēma
Augstumā regulējama krūšu josta
Noņemama lentveida gurnu josta
Sagatavota lietošanai ar ekipējuma jostu (preces numurs 7286 TT MOLLE
Hip Belt)
Noņemamas, divas pilnībā apkļaujošas saspiešanas lences
Īpaši izturīgs rokturis
Savietojamība ar hidratācijas sistēmu
Sānos piestiprināšanas iespēja, izmantojot elastīgu auklu, piemēram,
nūjām vai statīviem (komplektā elastīga aukla un auklu apturētājs)
Plakanas tīkla kabatas iekšpusē
Priekšējā kabata ar rāvējslēdzēju

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Līplentes panelis priekšpusē
Noņemams aizmugurējais panelis ar alumīnija rāmi (var pielāgot
individuāli)
Lāzera izgrieztā MOLLE sistēma
MOLLE līplentes panelis iekšpusē bezgalīgai modulāritātei
Sāni un priekšējā daļa ar MOLLE sistēmu. Sāni: Platums: 2 Molle
cilpas, garums: 6 Molle cilpas

Izmērs: 52 x 30 x 14 cm
Tilpums: 28 l
Svars: 1,35 kg
Materiāls 1: CORDURA® 700 den
Nēsāšanas sistēma 1: Amortizējoša muguras nēsāšanas

sistēma (TT)
Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

